KoMnnekT puBaHoB 3+1+1 - Beate 1089,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanosnHeHune

SKU

225/95

97

87

47

52
HeBblABUMXHOM
Kpaco4HbIn
Kpaco4HbIn
[MN0THada TKaHb
lepeso

JbllWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPYXXWHHbLIM OCHOBaHMeM Zig Zag

15870-1275513




